СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2022                           № 375/4-с

Об  отмене  решения  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный    район»  от
28.06.2022 года № 354/4-с «О безвозмездной приемке в
собственность  муниципального    образования
«Кингисеппский  муниципальный    район»
Ленинградской   области имущества  муниципального
образования  Ивангородское  городское  поселение
Кингисеппского   муниципального  района
Ленинградской области»

       На основании пункта 26 части 1 статьи 15, пунктов 1, 3 части 1 статьи 50
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 6, 7
Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного решением
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области от 08.02.2012 года № 502/2-с,
Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  28.06.2022  года   №  354/4-с  «О  безвозмездной  приемке  в
собственность муниципального   образования «Кингисеппский муниципальный
район»  Ленинградской    области  имущества   муниципального  образования
Ивангородское городское поселение Кингисеппского  муниципального района
Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                   Е.Г.Антонова